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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30020054

30020030

30011703

30011788

30011788

30011788

30018230

30019301

30019301

30018461

30009757

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LORCA
EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN
EOI DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CART

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARA
EOI DE MURCIA

AGUILAS

ALCANTARILL
A
CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009757

30019313

30018400

30011703

30011788

30009733

30009733

30009769

30009769

30009721

EOI DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LORC

EOI DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL
CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO
CPR MUS CARTAGENA

MURCIA

SAN JAVIER

TOTANA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0592011

0592011

0592011

0592012

0592012

0594A2
3

0594A2
3

0594C2
3

0594C2
3

0594404

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

Vacantes de PLANTILLA

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ITALIANO

ITALIANO

PIANO ACOMPAÑANTE 
SUPERIOR
PIANO ACOMPAÑANTE 
SUPERIOR

PIANO ACOMPAÑANTE 
ARTE DRAMÁTICO

PIANO ACOMPAÑANTE 
ARTE DRAMÁTICO
CLARINETE
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009721

30011570

30013049

30011570

30009721

30009721

30011570

30013049

30011570

30013049

30009721

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

0594404

0594404

0594404

0594410

0594414

0594414

0594414

0594414

0594421

0594421

0594422

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

CLARINETE

CLARINETE

CLARINETE

FLAUTA TRAVESERA

GUITARRA

GUITARRA

GUITARRA

GUITARRA

ORQUESTA

ORQUESTA

PERCUSIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009721

30011570

30011570

30013049

30009721

30009721

30009721

30009721

30009721

30011570

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CARTAGENA

LORCA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

0594422

0594422

0594422

0594422

0594423

0594423

0594423

0594423

0594423

0594423

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

1

1

1

3

1

1

1

1

6

Vacantes de PLANTILLA

PERCUSIÓN

PERCUSIÓN

PERCUSIÓN

PERCUSIÓN

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011570

30013049

30009721

30011570

30013049

30009721

30011570

30013049

30009721

30011570

30011570

30009721

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS CARTAGENA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

CARTAGENA

0594423

0594423

0594424

0594424

0594424

0594426

0594426

0594426

0594428

0594428

0594428

0594429

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

10

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

PIANO

PIANO

SAXOFÓN

SAXOFÓN

SAXOFÓN

TROMBÓN

TROMBÓN

TROMBÓN

TROMPETA

TROMPETA

TROMPETA

TUBA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011570

30009721

30009721

30011570

30013049

30009721

30009721

30009721

30009721

30009721

30011570

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

0594429

0594431

0594431

0594431

0594431

0594433

0594433

0594433

0594433

0594433

0594433

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

TUBA

VIOLA

VIOLA

VIOLA

VIOLA

VIOLÍN

VIOLÍN

VIOLÍN

VIOLÍN

VIOLÍN

VIOLÍN
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011570

30011570

30013049

30009769

30009721

30011570

30011570

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO
CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS NARCISO YEPES

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

0594433

0594433

0594433

0594451

0594460

0594460

0594460

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.
Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

Disponibilidad de la plaza 
condicionada a que el titular
de la misma consiga su 
Comisión de Servicio.

1

1

3

1

2

2

1

Vacantes de PLANTILLA

VIOLÍN

VIOLÍN

VIOLÍN

INTERPRETACIÓN

LENGUAJE MUSICAL

LENGUAJE MUSICAL

LENGUAJE MUSICAL
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Murcia, a 26 de julio de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


