Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30020054 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	AGUILAS	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERI		
30020030 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA EN		0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERF		
30011703 EOI DE CARTAGENA	CARTAGENA	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERI		
30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	LORCA	0592011 INGLÉ S	Completa	VP	1 N	
30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	LORCA	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERI		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	LORCA	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERI		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30018230 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CART	PUERTO DE MAZARRON	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERI		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30019301 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERF		
30019301 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0592011 INGLÉ S	Completa	VP SIN PERI		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30018461 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARA	MULA	0592011 INGLÉ S	Completa	PER	FIL	
30009757 EOI DE MURCIA	MURCIA	0592011 INGLÉ S	Tiempo Parcial 14 horas	VP SIN PERI		

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30009757 EOI DE MURCIA	MURCIA	0592011INGLÉ S	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30019313 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SAN JAVIER	SAN JAVIER	0592011INGLÉ S	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30018400 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORC	TOTANA	0592011INGLÉ S	Completa VP SIN PERFIL	N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011703 EOI DE CARTAGENA	CARTAGENA	0592012ITALIANO	Tiempo VP SIN Parcial 13 PERFIL horas	N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011788 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LORCA	LORCA	0592012ITALIANO	Tiempo VP SIN Parcial 13 PERFIL horas	1 N
30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL	MURCIA	0594A2 PIANO ACOMPAÑ ANTE 3 SUPERIOR	Completa VP SIN PERFIL	2 N
30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL	MURCIA	0594A2 PIANO ACOMPAÑ ANTE 3 SUPERIOR	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30009769 ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO	MURCIA	0594C2 PIANO ACOMPAÑ ANTE 3 ARTE DRAMÁTICO	Tiempo VP SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N
30009769 ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO	MURCIA	0594C2 PIANO ACOMPAÑ ANTE 3 ARTE DRAMÁTICO	Completa VP SIN PERFIL	2 N
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594404 CLARINETE	Completa VP SIN PERFIL	1 N

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594404 CLARINETE	Completa VP SIN PERFI	N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titula de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594404 CLARINETE	Completa VP SIN PERFI	1 N L
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594404 CLARINETE	Completa VP SIN PERFI	2 N L
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594410 FLAUTA TRAVESERA	Completa VP SIN PERFI	1 N L
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594414 GUITARRA	Completa VP SIN PERFI	1 N L
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594414 GUITARRA	Completa VP SIN PERFI	N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titula de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594414 GUITARRA	Completa VP SIN PERFI	N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titula de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594414 GUITARRA	Completa VP SIN PERFI	1 N L
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594421 ORQUESTA	Completa VP SIN PERFI	N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titula de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594421 ORQUESTA	Completa VP SIN PERFI	1 N L
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594422 PERCUSIÓN	Tiempo VP SIN Parcial 14 PERFI horas	1 N L

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti M Observaciónes
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594422 PERCUSIÓN	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594422 PERCUSIÓN	Tiempo VP SIN Parcial 10 PERFIL horas	1 N
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594422 PERCUSIÓN	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594422 PERCUSIÓN	Completa VP SIN PERFIL	1 N
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594423 PIANO	Completa VP SIN PERFIL	3 N
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594423 PIANO	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594423 PIANO	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594423 PIANO	Completa VP SIN PERFIL	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594423 PIANO	Completa VP SIN PERFIL	1 N Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594423 PIANO	Completa VP SIN PERFIL	6 N

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Dis Iti M	1 Observaciónes
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594423 PIANO	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594423 PIANO	Completa VP	SIN PERFIL	10 N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594424 SAXOFÓN	Completa VP	SIN PERFIL	2 N	
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594424 SAXOFÓN	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594424 SAXOFÓN	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594426TROMBÓN	Tiempo VP Parcial 14 horas	SIN PERFIL	1 N	
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594426TROMBÓN	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594426TROMBÓN	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594428TROMPETA	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594428TROMPETA	Tiempo VP Parcial 14 horas	SIN PERFIL	1 N	
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594428TROMPETA	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594429TUBA	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo	Perfil	Die	Iti M	1 Observaciónes
							- CD3cI Vaciones
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594429TUBA	Completa VP	SIN PERFIL	1	N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594431 VIOLA	Completa VP	SIN PERFIL	2	N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594431 VIOLA	Completa VP	SIN PERFIL	1	N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594431 VIOLA	Tiempo VP Parcial 13 horas	SIN PERFIL	1		
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594431 VIOLA	Completa VP	SIN PERFIL	1	N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594433 VIOLÍN	Tiempo VP Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594433 VIOLÍN	Completa VP	SIN PERFIL	1	N	
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594433 VIOLÍN	Completa VP	SIN PERFIL	1	N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594433 VIOLÍN	Completa VP	SIN PERFIL	1	N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA		Completa VP	SIN PERFIL	1	N	Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594433 VIOLÍN	Tiempo VP Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis It	M Observaciónes
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594433 VIOLÍN	Completa VP SI PER		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594433 VIOLÍN	Completa VP SI PEF		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.
30013049 CPR MUS MURCIA	MURCIA	0594433 VIOLÍN	Completa VP SI PEF		
30009769 ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO	MURCIA	0594451 INTERPRETACIÓN	Completa VP SI PEF		
30009721 CPR MUS CARTAGENA	CARTAGENA	0594460 LENGUAJE MUSICAL	Completa VP SI PER		
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594460 LENGUAJE MUSICAL	Completa VP SI PEF		
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594460 LENGUAJE MUSICAL	Completa VP SI PEF		Disponibilidad de la plaza condicionada a que el titular de la misma consiga su Comisión de Servicio.

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios EOI y REGIMEN ESPECIAL - Listado a 26 de Julio de 2016, a las 14:30

Murcia, a 26 de julio de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís